QUỸ ĐẦU TƯ THU NHẬP CHỦ ĐỘNG VCBF
ĐƯỢC QUẢN LÝ BỞI CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ

ĐẦU TƯ CHỨNG KHOÁN VIETCOMBANK

Kính gửi: Quý Nhà Đầu tư của Quỹ Đầu Tư Thu Nhập Chủ Động VCBF (VCBF-AIF)

THÔNG BÁO CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ

NGÀY 08 THÁNG 05 NĂM 2025

Hà Nội, ngày 17 tháng 04 năm 2025

Xin trân trọng thông báo tới Quý Nhà Đầu tư: Đại hội Nhà đầu tư (“Đại hội”) của Quỹ Đầu Tư Thu Nhập

Chủ Động VCBF sẽ được tổ chức trực tiếp và trực tuyến vào Thứ Năm, ngày 08 tháng 05 năm 2025 lúc

13 giờ chiều và bao gồm các nội dung dự kiến như sau:

CHƯƠNG TRÌNH

Phần 1:                 Đăng ký và khai mạc

13:00 – 14:00 Đón khách, đăng ký tham dự đại hội trực tiếp hoặc trực tuyến

14:00 – 14:30

• Báo cáo tỷ lệ Nhà đầu tư tham dự Đại hội.

• Thông qua chương trình và nội dung của Đại hội.

• Thông qua ban thư ký và ban kiểm phiếu.

• Phát biểu khai mạc.

Phần 2:                 Cập nhật và trao đổi tình hình hoạt động Quỹ

14:30 – 15:00 • Cập nhật hoạt động của Quỹ tính đến ngày 31 tháng 3 năm 2025.

Phần 3:                 Biểu quyết và hỏi đáp

15:00 – 15:45

15:45 – 16:30

Biểu quyết thông qua các Nghị quyết

• Ủy quyền cho Ban Đại Diện Quỹ quyết định một số vấn đề thay mặt cho Đại hội

Nhà Đầu tư; và

• Thay đổi nội dung tại Điều lệ Quỹ.

Hỏi đáp với Nhà đầu tư

16:30 – 16:45 Nghỉ giải lao

16:45 – 16:55 Thông qua Biên bản Đại hội và Nghị quyết Đại hội

Bế mạc Đại hội

Trân trọng,